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)^gü^rdem İNCESU
Ardahan Milletvekili

Ardahan iline bağlı Hanak ilçesi, coğrafi olarak sert iklim koşullarıyla öne çıkan,

büyük oranda yaşlı nüfusa sahip ve kamu hizmetlerine erişimin smırlı olduğu kırsal bir

bölgedir. İlçede sağlık hizmeti sunmakla görevli olan Hanak Devlet Hastanesi, uzun süredir

ciddi anlamda hekim eksikliği, uzman doktor yetersizliği ve tıbbi cihaz/eşya eksikliği

yaşamaktadır. Bu eksiklikler nedeniyle ilçe halkı ve özellikle köylerde yaşayan vatandaşlar,

temel sağlık hizmetlerine dahi erişimde ciddi mağduriyet yaşamaktadn.

Elastanede güncel olarak başta iç hastalıkları, çocuk sağlığı, kadm doğum, genel

cerrahi, radyoloji, diş sağlığı ve aile hekimliği gibi temel branşlarda kahcı uzman doktor

bulunmamakta veya sadece geçici görevlendirmelerle hizmet verilmeye çalışılmaktadır. Bu

durum, sağlık hizmetlerinde sürekliliği ve güvenilirliği ortadan kaldırmakta, hastalar çoğu

zaman çevre illere sevk edilmek zorunda kalmaktadır.

Ayrıca hastanede röntgen cihazı, ultrason, laboratuvar altyapısı, acil müdahale

ekipmanları, yataklı servis olanakları, hatta kimi zaman temel tıbbi sarf malzemelerinin

dahi eksik olduğu bildirilmektedir. İlçeye bağlı köylerde yaşayan vatandaşlar, özellikle kış
aylarında hastaneye ulaşmakta güçlük çekmekte, sağlık hizmetlerine erişim neredeyse

imkânsız hâle gelmektedir.

Bu durum hem hasta hakları hem de anayasayla güvence altına alınmış sağlık

hizmetine eşit erişim hakkı açısmdan ciddi bir eşitsizlik yaratmakta ve Hanak halkımn

devlete olan güvenini sarsmaktadır.



Bu bağlamda:

1. Hanak Devlet Hastanesi*nde halihazırda görev yapan doktor ve sağlık personeli

sayısı nedir? Branşlara göre dağılımı nedir?
Hanak Devlet Hastanesi'nde görev yapan uzman hekim sayısı kaçtır? Hangi
branşlarda kalıcı uzman doktor bulunmamaktadır?

Son 2 yıl içinde Hanak Devlet Hastanesi’nden başka hastanelere yapılan hasta

şevklerinin sayısı kaçtır? Sevk edilen hastalık türlerine ve sevk nedenlerine göre
dağılımı nasıldır?

Hanak Devlet Hastanesi’nde şu anda eksik olan veya hiç bulunmayan tıbbi cihaz,
laboratuvar malzemeleri ve acil müdahale ekipmanları nelerdir? Bu eksikliklerin

giderilmesi için bakanlık tarafından bir planlama yapılmakta mıdır?

Son 5 yıl içinde Hanak Devlet Hastanesi’ne atanan, görev süresi dolmadan tayin

isteyen, istifa eden ya da geçici görevlendirme ile çalışan doktor sayısı kaçtır? Bu
personel hareketliliğinin temel sebepleri nedir?

Hanak gibi kırsal ve dezavantajlı bölgelerde görev yapacak doktorlan teşvik etmek
amacıyla bakanlık tarafından uygulanan herhangi bir ek ücret, lojman, hizmet puanı,

kadro önceliği gibi teşvik modelleri var mıdır?
Hanak ilçesine bağlı köylerde yaşayan vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimini
kolaylaştırmak amacıyla gezici sağlık hizmetleri, mobil klinikler, evde sağhk

hizmetleri gibi uygulamalar planlanmakta mıdır?
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